



2016/2098(INI)

8.12.2016

TARKISTUKSET

1 - 78

Lausuntoluonnos
Ivan Jakovčić
(PE593.948v01-00)

vuosittaisesta kertomuksesta EIP:n rahoitustoiminnan valvonnasta 2015
(2016/2098(INI))

AM_Com_NonLegOpinion

Tarkistus 1

Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos

1 kohta

Lausuntoluonnos

1. panee merkille Euroopan investointipankin (EIP) vuonna 2015 hyväksymät 77,5 miljardia euroa (joista 69,7 miljardia euroa on osoitettu unionin sisäisiin ja 7,8 miljardia euroa unionin ulkopuolisiin) uusiin toimiin innovoinnin, pk-yritysten, infrastruktuurin ja ympäristön aloilla sekä tukeen pakolaisten asumiseen ja investointeihin pakolaiskriisistä kärsiviin alueisiin; panee **myös** merkille, **että vuonna 2015 Euroopan strategisten investointien rahasto (ESIR) rahoitti 126 hanketta 7,5 miljardilla eurolla ja otti käyttöön 50 miljardia euroa investointeja;**

Tarkistus

1. panee merkille Euroopan investointipankin (EIP) vuonna 2015 hyväksymät 77,5 miljardia euroa (joista 69,7 miljardia euroa on osoitettu unionin sisäisiin ja 7,8 miljardia euroa unionin ulkopuolisiin) uusiin toimiin innovoinnin, pk-yritysten, infrastruktuurin ja ympäristön aloilla sekä tukeen pakolaisten asumiseen ja investointeihin pakolaiskriisistä kärsiviin alueisiin; panee merkille **ESIR:n käynnistymisen: sitä koskeva lainsäädäntö tuli voimaan heinäkuussa 2015; korostaa, että ohjelmassa ei onnistuta takaamaan rahoitettujen hankkeiden laatua, täydentävyyttä, taloudellista ja yhteiskunnallista hyötyä eikä kestävyyttä;**

Or. it

Tarkistus 2

Steeve Briois

Lausuntoluonnos

1 kohta

Lausuntoluonnos

1. panee merkille Euroopan investointipankin (EIP) vuonna 2015 hyväksymät 77,5 miljardia euroa (joista 69,7 miljardia euroa on osoitettu unionin sisäisiin ja 7,8 miljardia euroa unionin ulkopuolisiin) uusiin toimiin innovoinnin, pk-yritysten, infrastruktuurin ja ympäristön aloilla **sekä tukeen pakolaisten asumiseen ja investointeihin pakolaiskriisistä**

Tarkistus

1. panee merkille Euroopan investointipankin (EIP) vuonna 2015 hyväksymät 77,5 miljardia euroa (joista 69,7 miljardia euroa on osoitettu unionin sisäisiin ja 7,8 miljardia euroa unionin ulkopuolisiin) uusiin toimiin innovoinnin, pk-yritysten, infrastruktuurin ja ympäristön aloilla; panee myös merkille, että vuonna 2015 Euroopan strategisten investointien

kärsiviin alueisiin; panee myös merkille, että vuonna 2015 Euroopan strategisten investointien rahasto (ESIR) rahoitti 126 hanketta 7,5 miljardilla eurolla ja otti käyttöön 50 miljardia euroa investointeja;

rahasto (ESIR) rahoitti 126 hanketta 7,5 miljardilla eurolla ja otti käyttöön 50 miljardia euroa investointeja;

Or. fr

Tarkistus 3

Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos

1 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 a. pitää valitettavana, että ESIR:n kautta valittujen hankkeiden listaan sisältyy vakavasti ympäristöön vaikuttavia infrastruktuurilaitoksia ja että niiden täydentävyys on epävarma, kuten terästehtaita, biojalostamoja, petrokemian laitoksia, jälleenkaasutus- ja kaasunvarastointilaitoksia; pitää valitettavana, että lukuisissa tapauksissa EIP ei ole ryhtynyt jatkotoimiin paikallisviranomaisten, asianomaisten yhteisöjen ja kansalaisyhteiskunnan raportoitua ympäristö- ja sosiaalinenormien rikkomuksista, joihin edunsaajat ovat syyllistyneet ja joihin on syyllistytty rahoitettujen hankkeiden yhteydessä, ja katsoo, että se on siten sanoutunut kokonaan irti vastuusta suorittaa tarvittavat tutkimukset; kehottaa EIP:tä keskeyttämään rahoituksen, mikäli ilmenee epäilyksiä ympäristörikkomuksista ja yhteiskuntaan tai paikallisyhteisöihin kohdistuvista haitoista, ottamalla huomioon ennalta varautumisen periaatteen;

Or. it

Tarkistus 4
Steeve Briois

Lausuntoluonnos
1 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 a. vaatii, että nämä Euroopan investointipankin myöntämät varat käytetään kokonaisuudessaan Euroopan unionin jäsenvaltioissa eikä niillä rahoiteta laittomien siirtolaisten vastaanottamiseen tarvittavia infrastruktuureja; muistuttaa, että EU:n kansalaiset ja etenkin nuoret kärsivät tällä hetkellä massatyöttömyydestä, työmarkkinoiden tukalista ehdoista ja sosiaalisen eriarvoisuuden lisääntymisestä, minkä vuoksi heidän on oltava EU:n varojen ainoita edunsaajia;

Or. fr

Tarkistus 5
Michela Giuffrida

Lausuntoluonnos
1 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 a. toteaa EKP:n investointien merkityksen sellaisen suuren talous- ja finanssikriisin aikana, jolla on vakavia vaikutuksia perinteisiin luottojärjestelmiin;

Or. it

Tarkistus 6
Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos
1 b kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 b. huomauttaa, että ESIRin osoittama laaja tuki energiaan, energiatehokkuuteen ja uusiutuviin energiamuotoihin keskittyville hankkeille on ollut mahdollista vain siten, että EIP:n tavanomaisia investointeja kyseisillä aloilla on supistettu saman verran, mikä viittaa siihen, että valtaosassa ESIRin lainoja ei ole noudatettu täydentävyysperiaatetta; katsoo, että ESIRin rahoitusta olisi myönnettävä EIP:n tavanomaisten investointitoimien lisänä;

Or. it

Tarkistus 7

Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos

1 c kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 c. pitää valitettavana, että ESIRistä rahoitettavista hyväksytyistä hankkeista alle 20 prosenttia liittyy tutkimukseen, kehitykseen ja innovaatioon, inhimilliseen pääomaan ja ympäristöön sekä energiatehokkuuteen;

Or. it

Tarkistus 8

Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos

1 d kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 d. pitää valitettavana, että jopa

**15 prosenttia ESIRin kaikista energia-
alan investoinneista on kohdennettu
fossiilisiin polttoaineisiin keskittyviin
hankkeisiin, erityisesti jälleenkaasutus- ja
kaasunvarastointilaitoksiin; kehottaa
EIP:tä harkitsemaan vakavasti
mahdollisuutta lopettaa asteittain
lainananto uusiutumattoman energian
tuotantoon keskittyvien hankkeiden
tukemiseen;**

Or. it

Tarkistus 9

Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos

1 e kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

**1 e. pitää valitettavana, että tiedot ja
jaotellut tiedot rahoitetusta hankkeesta
puuttuvat miltei kokonaan, erityisesti
kunkin yksittäisen hankkeen odotettuja
vaikutuksia, etuja ja täydentävyyttä
koskevat; kehottaa EIP:tä julkistamaan
kaikki tiedot ja tulokset
vaikutustenarvioinneista, jotka koskevat
ESIRin puitteissa toteutettuja toimia;
pyytää EIP:ltä lisäksi yksityiskohtaista
selvitystä jokaisen rahoitetun hankkeen
lisäarvosta ja täydentävyydestä sekä siitä,
miten hanke edistää EU:n pitkän
aikavälin strategioiden ja tavoitteiden
saavuttamista;**

Or. it

Tarkistus 10

Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos

1 f kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

1 f. on syvästi huolestunut siitä, että EIP harkitsee rahoittavansa Torinon ja Lyonin välistä mittavaa rautatiehanketta huolimatta sen liian korkeista kustannuksista, hyödyttömyydestä sekä sen taloudellisesta, sosiaalisesta ja ympäristöllisestä kestäättömyydestä;

Or. it

Tarkistus 11
Michela Giuffrida

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

2. toteaa, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat (Saksa, Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Italia ja Espanja) saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun uudet jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia; pyytää EIP:tä ja komissiota tarjoamaan enemmän teknistä apua jäsenvaltioille, joiden osuus EIP:n kokonaisrahoituksesta on alhaisempi;

Poistetaan.

Or. it

Tarkistus 12
Marc Joulaud

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

2. toteaa, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat (Saksa, Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Italia ja

2. pyytää EIP:tä ja komissiota tarjoamaan edelleen tukea hallinnollisten valmiuksien kehittämiseen ja hankkeiden

Espanja) saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun uudet jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia; pyytää EIP:tä ja komissiota tarjoamaan enemmän teknistä apua jäsenvaltioille, joiden osuus EIP:n kokonaisrahoituksesta on alhaisempi;

hallintaan, jotta voidaan yksinkertaistaa rahoituksen saatavuutta ja helpottaa investointien toteutusta Euroopan unionin eri alueilla;

Or. fr

Tarkistus 13
Notis Marias

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. toteaa, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat (Saksa, Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Italia ja Espanja) saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun uudet jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia; **pyytää** EIP:tä ja komissiota **tarjoamaan enemmän teknistä apua jäsenvaltioille**, joiden osuus EIP:n kokonaisrahoituksesta on alhaisempi;

Tarkistus

2. toteaa, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat (Saksa, Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Italia ja Espanja) saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun uudet jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia; **kehottaa** EIP:tä ja komissiota **välittömästi vahvistamaan niiden jäsenvaltioiden asemaa**, joiden osuus EIP:n kokonaisrahoituksesta on alhaisempi;

Or. el

Tarkistus 14
Andrew Lewer, Tomasz Piotr Poręba, Ruža Tomašić

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. toteaa, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat (Saksa, Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Italia ja Espanja) saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun uudet jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia;

Tarkistus

2. toteaa, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat Saksa, Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Italia ja Espanja saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun uudet jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia; **kehottaa EIP:tä**

pyytää EIP:tä ja komissiota tarjoamaan enemmän teknistä apua jäsenvaltioille, joiden osuus EIP:n ***kokonaisrahoituksesta*** on alhaisempi;

varmistamaan, että lainojen ja muiden rahoitusvälineiden jako perustuu jatkossakin huolelliseen taloudelliseen analyysiin sekä hakemuksiin, jotka arvioidaan oikeudenmukaisesti niiden ansioiden perusteella; pyytää EIP:tä ja komissiota tarjoamaan enemmän teknistä apua jäsenvaltioille, joiden osuus EIP:n ***rahoituksesta*** on alhaisempi, ***edellyttäen, että tämä voidaan tehdä kasvattamatta sellaisten toimenpideohjelmavarojen osuutta, jotka voidaan osoittaa tekniseen apuun;***

Or. en

Tarkistus 15
Ivan Jakovčić

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. toteaa, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat (Saksa, Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Italia ja Espanja) saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun uudet jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia; pyytää EIP:tä ja komissiota tarjoamaan enemmän teknistä apua jäsenvaltioille, joiden osuus EIP:n ***kokonaisrahoituksesta*** on ***alhaisempi***;

Tarkistus

2. toteaa, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat (Saksa, Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Italia ja Espanja) saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun uudet jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia; ***katsoo, että tämä rahoitusosuus vastaa suunnilleen suurimpien osakkeenomistajamaiden väestön kokoa;*** pyytää EIP:tä ja komissiota tarjoamaan enemmän teknistä apua jäsenvaltioille, joiden osuus EIP:n ***rahoituksesta*** on ***alhainen***;

Or. en

Tarkistus 16
Derek Vaughan

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. toteaa, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat (**Saksa, Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Italia ja Espanja**) saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun **uudet** jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia; pyytää EIP:tä ja komissiota tarjoamaan enemmän teknistä apua jäsenvaltioille, joiden osuus EIP:n kokonaisrahoituksesta on alhaisempi;

Tarkistus

2. toteaa, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun **muut** jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia; pyytää EIP:tä ja komissiota tarjoamaan enemmän teknistä apua jäsenvaltioille, joiden osuus EIP:n kokonaisrahoituksesta on alhaisempi;

Or. en

Tarkistus 17
Steeve Briois

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. **toteaa**, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat (Saksa, Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Italia ja Espanja) saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun uudet jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia; pyytää EIP:tä ja komissiota tarjoamaan enemmän teknistä apua jäsenvaltioille, joiden osuus EIP:n kokonaisrahoituksesta on alhaisempi;

Tarkistus

2. **panee merkille**, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat (Saksa, Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Italia ja Espanja) saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun uudet jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia; pyytää EIP:tä ja komissiota tarjoamaan enemmän teknistä apua jäsenvaltioille, joiden osuus EIP:n kokonaisrahoituksesta on alhaisempi, **jos maat sitä pyytävät**;

Or. fr

Tarkistus 18
Bronis Ropé

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. toteaa, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat (Saksa, Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Italia ja Espanja) saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun uudet jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia; pyytää EIP:tä ja komissiota tarjoamaan enemmän teknistä apua jäsenvaltioille, joiden osuus EIP:n kokonaisrahoituksesta on alhaisempi;

Tarkistus

2. toteaa, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat (Saksa, Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Italia ja Espanja) saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun uudet jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia; pyytää EIP:tä ja komissiota ***selvittämään tämän epäsuhtaisuuden syitä ja tarvittaessa*** tarjoamaan enemmän teknistä apua jäsenvaltioille, joiden osuus EIP:n kokonaisrahoituksesta on alhaisempi, ***etenkin neuvonanto- ja analyttisten palvelujen alalla sekä valmiuksien kehittämistoiminnassa***;

Or. en

Tarkistus 19 **Daniel Buda**

Lausuntoluonnos **2 kohta**

Lausuntoluonnos

2. toteaa, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat (Saksa, Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Italia ja Espanja) saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun uudet jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia; pyytää EIP:tä ja komissiota tarjoamaan enemmän teknistä apua jäsenvaltioille, joiden osuus EIP:n kokonaisrahoituksesta on alhaisempi;

Tarkistus

2. toteaa, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat (Saksa, Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Italia ja Espanja) saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun uudet jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia; pyytää EIP:tä ja komissiota tarjoamaan enemmän teknistä apua jäsenvaltioille, joiden osuus EIP:n kokonaisrahoituksesta on alhaisempi; ***kiinnittää huomiota siihen, että investointien keskittyminen edellä mainituille alueille kasvattaa osaltaan entisestään alueiden välisiä eroja***;

Or. ro

Tarkistus 20
Andor Deli

Lausuntoluonnos
2 kohta

Lausuntoluonnos

2. toteaa, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat (Saksa, Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Italia ja Espanja) saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun uudet jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia; pyytää EIP:tä ja komissiota tarjoamaan enemmän teknistä apua jäsenvaltioille, joiden osuus EIP:n kokonaisrahoituksesta on alhaisempi;

Tarkistus

2. toteaa, että EIP:n suurimmat osakkeenomistajat (Saksa, Ranska, Yhdistynyt kuningaskunta, Italia ja Espanja) saivat yli 50 prosenttia rahoituksesta vuonna 2015, kun uudet jäsenvaltiot saivat siitä alle 20 prosenttia; pyytää EIP:tä ja komissiota tarjoamaan enemmän teknistä apua jäsenvaltioille, joiden osuus EIP:n kokonaisrahoituksesta on alhaisempi, **jotta varmistetaan rahoituksen tasapainoinen jakautuminen maantieteellisesti**;

Or. en

Tarkistus 21
Andrew Lewer, Tomasz Piotr Poręba

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. **on tyytyväinen** taloudellista ja sosiaalista koheesiota koskevien tavoitteiden **rahoitustasoon** (17 634 miljardia euroa) sekä maaseudun ja kaupunkien elpymistä koskevien tavoitteiden **rahoitustasoon** (5 467 miljardia euroa);

Tarkistus

3. **panee merkille** taloudellista ja sosiaalista koheesiota koskevien tavoitteiden **rahoitustason** (17 634 miljardia euroa) sekä maaseudun ja kaupunkien elpymistä koskevien tavoitteiden **rahoitustason** (5 467 miljardia euroa);

Or. en

Tarkistus 22
Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. **on tyytyväinen** taloudellista ja sosiaalista koheesiota koskevien tavoitteiden **rahoitustasoon** (17 634 miljardia euroa) sekä maaseudun ja kaupunkien elpymistä koskevien tavoitteiden **rahoitustasoon** (5 467 miljardia euroa);

Tarkistus

3. **panee merkille** taloudellista ja sosiaalista koheesiota koskevien tavoitteiden **rahoitustason** (17 634 miljardia euroa) sekä maaseudun ja kaupunkien elpymistä koskevien tavoitteiden **rahoitustason** (5 467 miljardia euroa);

Or. it

Tarkistus 23
Steeve Briois

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. **on tyytyväinen** taloudellista ja sosiaalista koheesiota koskevien tavoitteiden **rahoitustasoon** (17 634 miljardia euroa) sekä maaseudun ja kaupunkien elpymistä koskevien tavoitteiden **rahoitustasoon** (5 467 miljardia euroa);

Tarkistus

3. **panee merkille** taloudellista ja sosiaalista koheesiota koskevien tavoitteiden **rahoitustason** (17 634 miljardia euroa) sekä maaseudun ja kaupunkien elpymistä koskevien tavoitteiden **rahoitustason** (5 467 miljardia euroa);

Or. fr

Tarkistus 24
Ramón Luis Valcárcel Siso

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. on tyytyväinen taloudellista ja sosiaalista koheesiota koskevien tavoitteiden rahoitustasoon (17 634 miljardia euroa) sekä maaseudun ja

Tarkistus

3. on tyytyväinen taloudellista ja sosiaalista koheesiota koskevien tavoitteiden rahoitustasoon (17 634 miljardia euroa) sekä maaseudun ja

kaupunkien elpymistä koskevien
tavoitteiden rahoitustasoon (5 467
miljardia euroa);

kaupunkien elpymistä koskevien
tavoitteiden rahoitustasoon (5 467
miljardia euroa); **korostaa, että
hallintoviranomaisten kanssa on käytävä
säännöllistä vuoropuhelua, jotta luodaan
synergiaetuja ja täydennetään molempia
välineitä;**

Or. en

Tarkistus 25
Michela Giuffrida

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. on tyytyväinen taloudellista ja
sosiaalista koheesiota koskevien
tavoitteiden rahoitustasoon (17 634
miljardia euroa) sekä maaseudun ja
kaupunkien elpymistä koskevien
tavoitteiden rahoitustasoon (5 467
miljardia euroa);

Tarkistus

3. on tyytyväinen taloudellista ja
sosiaalista koheesiota koskevien
tavoitteiden rahoitustasoon (17 634
miljardia euroa) sekä maaseudun ja
kaupunkien elpymistä koskevien
tavoitteiden rahoitustasoon (5 467
miljardia euroa); **toteaa, että nämä ovat
välttämättömiä rahoitustoimia
koheesiopolitiikan sekä rakenne- ja
investointirahastojen (ERI)
integroimiselle;**

Or. it

Tarkistus 26
Andor Deli

Lausuntoluonnos
3 kohta

Lausuntoluonnos

3. on tyytyväinen taloudellista ja
sosiaalista koheesiota koskevien
tavoitteiden rahoitustasoon
(17 634 miljardia euroa) sekä maaseudun
ja kaupunkien elpymistä koskevien

Tarkistus

3. on tyytyväinen taloudellista ja
sosiaalista koheesiota koskevien
tavoitteiden rahoitustasoon
(17 634 miljardia euroa) sekä maaseudun
ja kaupunkien elpymistä koskevien

tavoitteiden rahoitustasoon
(5 467 miljardia euroa);

tavoitteiden rahoitustasoon
(5 467 miljardia euroa), **ja suosittelee
säilyttämään ne;**

Or. hu

Tarkistus 27

Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos

4 kohta

Lausuntoluonnos

4. toteaa, että lainasalkun laatu on yhä korkea varovaisen riskienhallintapolitiikan harjoittamisen ansiosta; ***pyytää EIP:tä kuitenkin lisäämään riskinottohaluaan samalla kun se säilyttää lainasalkun korkealla tasolla;***

Tarkistus

4. toteaa, että lainasalkun laatu on yhä korkea varovaisen riskienhallintapolitiikan harjoittamisen ansiosta;

Or. it

Tarkistus 28

Andrew Lewer

Lausuntoluonnos

4 kohta

Lausuntoluonnos

4. toteaa, että lainasalkun laatu on yhä korkea varovaisen riskienhallintapolitiikan harjoittamisen ansiosta; ***pyytää EIP:tä kuitenkin lisäämään riskinottohaluaan samalla kun se säilyttää lainasalkun korkealla tasolla;***

Tarkistus

4. toteaa, että lainasalkun laatu on yhä korkea varovaisen riskienhallintapolitiikan harjoittamisen ansiosta; ***kehottaa näin ollen EIP:tä säilyttämään riskinottohalun nykyisen tason, sillä Eurooppa elpyy edelleen talouskriisistä;***

Or. en

Tarkistus 29

Derek Vaughan

Lausuntoluonnos
4 kohta

Lausuntoluonnos

4. **toteaa, että lainasalkun laatu on yhä korkea varovaisen riskienhallintapolitiikan harjoittamisen ansiosta; pyytää EIP:tä kuitenkin lisäämään riskinottohaluaan samalla kun se säilyttää lainasalkun korkealla tasolla;**

Tarkistus

4. pyytää EIP:tä lisäämään riskinottohaluaan samalla kun se säilyttää lainasalkun korkealla tasolla; **huomauttaa, että avustuksia ei pidä korvata lainoilla;**

Or. en

Tarkistus 30
Steeve Briois

Lausuntoluonnos
4 kohta

Lausuntoluonnos

4. toteaa, että lainasalkun laatu on yhä korkea varovaisen riskienhallintapolitiikan harjoittamisen ansiosta; **pyytää** EIP:tä kuitenkin lisäämään riskinottohaluaan samalla kun se säilyttää lainasalkun korkealla tasolla;

Tarkistus

4. toteaa, että lainasalkun laatu on yhä korkea varovaisen riskienhallintapolitiikan harjoittamisen ansiosta; **kehottaa** EIP:tä kuitenkin lisäämään riskinottohaluaan samalla kun se säilyttää lainasalkun korkealla tasolla, **minkä ainoana tavoitteena on auttaa pk-yrityksiä, joilla on vaikeuksia saada rahoitusta elinkelpoisesta liiketoimintamallista huolimatta;**

Or. fr

Tarkistus 31
Andor Deli

Lausuntoluonnos
4 kohta

Lausuntoluonnos

4. toteaa, että lainasalkun laatu on yhä korkea varovaisen riskienhallintapolitiikan

Tarkistus

4. toteaa, että lainasalkun laatu on yhä korkea varovaisen riskienhallintapolitiikan

harjoittamisen ansiosta; pyytää EIP:tä kuitenkin lisäämään riskinottohaluaan samalla kun se säilyttää lainasalkun korkealla tasolla;

harjoittamisen ansiosta; pyytää EIP:tä kuitenkin lisäämään riskinottohaluaan, **jotta taloudelliset vaikutukset ovat laajempia ja tehokkaampia**, samalla kun se säilyttää lainasalkun korkealla tasolla;

Or. hu

Tarkistus 32
Michela Giuffrida

Lausuntoluonnos
4 kohta

Lausuntoluonnos

4. toteaa, että lainasalkun laatu on yhä korkea varovaisen riskienhallintapolitiikan harjoittamisen ansiosta; pyytää EIP:tä kuitenkin lisäämään riskinottohaluaan samalla kun se säilyttää lainasalkun korkealla tasolla;

Tarkistus

4. toteaa, että lainasalkun laatu on yhä korkea varovaisen riskienhallintapolitiikan harjoittamisen ansiosta; pyytää EIP:tä kuitenkin lisäämään riskinottohaluaan samalla kun se säilyttää lainasalkun korkealla tasolla, **myös harjoittamalla entistä tiiviimpää koordinointia sellaisten kansallisten elinten kanssa, jotka takaavat edullisia lainoja EIP:n asettamien kehitystavoitteiden mukaisille investointiohjelmille**;

Or. it

Tarkistus 33
Michela Giuffrida

Lausuntoluonnos
5 kohta

Lausuntoluonnos

5. kehottaa EIP:tä ja komissiota vahvistamaan yhteistyötään luodakseen enemmän synergioita ERI-rahastojen sekä EIP:n rahoitusvälineiden ja lainojen välillä;

Tarkistus

5. kehottaa EIP:tä ja komissiota **sekä paikallisia ja alueellisia elimiä** vahvistamaan yhteistyötään luodakseen enemmän synergioita ERI-rahastojen sekä

EIP:n rahoitusvälineiden ja lainojen välillä;

Or. it

Tarkistus 34
Ramón Luis Valcárcel Siso

Lausuntoluonnos
5 kohta

Lausuntoluonnos

5. kehottaa EIP:tä ja komissiota vahvistamaan yhteistyötään luodakseen enemmän synergioita ERI-rahastojen sekä EIP:n rahoitusvälineiden ja lainojen välillä;

Tarkistus

5. kehottaa EIP:tä ja komissiota vahvistamaan yhteistyötään luodakseen enemmän synergioita ERI-rahastojen sekä EIP:n rahoitusvälineiden ja lainojen välillä **ja vähentämään hallinnollista raskautta, parantamaan yksinkertaistettuja menettelyjä ja lisäämään hallinnollisia valmiuksia;**

Or. en

Tarkistus 35
Bronis Ropé

Lausuntoluonnos
5 kohta

Lausuntoluonnos

5. kehottaa EIP:tä ja komissiota vahvistamaan yhteistyötään luodakseen enemmän synergioita ERI-rahastojen sekä EIP:n rahoitusvälineiden ja lainojen välillä;

Tarkistus

5. kehottaa EIP:tä ja komissiota vahvistamaan yhteistyötään luodakseen enemmän synergioita ERI-rahastojen sekä EIP:n rahoitusvälineiden ja lainojen välillä; **katsoo, että EIP:n rahoituksen yhdistämistoiminnasta koheesiopolitiikan hankkeissa ja ohjelmissa on saatavilla vähän tietoa; pyytää EIP:tä kunnioittamaan asemaansa julkisena laitoksena ja pyrkimään kaikin tavoin vastuuvollisuuteen, avoimuuteen ja näkyvyyteen epävarmuuden välttämiseksi;**

Or. en

Tarkistus 36

Andrew Lewer, Ruža Tomašić, Tomasz Piotr Poręba

Lausuntoluonnos

5 kohta

Lausuntoluonnos

5. kehottaa EIP:tä ja komissiota vahvistamaan yhteistyötään luodakseen enemmän synergioita ERI-rahastojen sekä EIP:n rahoitusvälineiden ja lainojen välillä;

Tarkistus

5. kehottaa EIP:tä ja komissiota vahvistamaan yhteistyötään luodakseen enemmän synergioita ERI-rahastojen sekä EIP:n rahoitusvälineiden ja lainojen välillä;
kehottaa EIP:tä lujittamaan vuoropuheluaan jäsenvaltioiden kansallisten lainsäädäntöelinten, hallintoelinten ja paikallisviranomaisten kanssa, jotta parannetaan ymmärrystä siitä, miten ERI-rahastoilla ja EIP:n rahoituksella voidaan ESIR:n kaltaisten järjestelmien kautta toteuttaa hankkeita mahdollisimman saumattomasti;

Or. en

Tarkistus 37

Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos

5 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

5 a. pitää valitettavana EIP:n osallistumista mittaviin infrastruktuurihankkeisiin, joilla on suuri vaikutus ympäristöön ja jotka eivät tarjoa merkittävää taloudellista ja sosiaalista lisäarvoa paikallisväestölle; pyytää EIP:tä rahoittamaan perusteellisen ennakoarvioinnin ja asianmukaisen kustannus-hyötyanalyysin pohjalta yksinomaan sellaisia hankkeita, joiden toteuttaminen ei ole kiistanalaista ympäristöllisestä, taloudellisesta eikä yhteiskunnallisesta näkökulmasta;

Tarkistus 38
Bronis Ropé

Lausuntoluonnos
5 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

5 a. korostaa, että rahoitusvälineiden käytön lisääminen koheesiopolitiikassa edellyttää, että Euroopan parlamentti valvoo entistä tiukemmin EIP:n toimintaa ja voi siten myös paremmin arvioida EIP:n aseman vaikutuksia ja seurauksia;

Or. en

Tarkistus 39
Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos
5 b kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

5 b. on sitä mieltä, että EIP:n olisi pidettävä erityisen tarkkaan huolta, että rahoituksen välittäjien verkosto on luotettava ja mahdollisimman avoin, varmistamalla, että se ei ole osallisena veronkiertoon tai väärinkäytöksiin, korruptioon, rahanpesuun, järjestäytyneeseen rikollisuuteen eikä terrorismiin ja että se kykenee varmasti rahoittamaan pk-yrityksiä tehokkaasti EU:n ympäristöön liittyvien ja sosiaalisten standardien mukaisesti;

Or. it

Tarkistus 40
Ivan Jakovčič

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

6. *on huolestunut, että pk-yrityksiä koskeva aloite ei täytä suunnitelmien mukaisia lupauksiaan;*

Tarkistus

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 41
Notis Marias

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

6. *on huolestunut, että pk-yrityksiä koskeva aloite ei täytä suunnitelmien mukaisia lupauksiaan;*

Tarkistus

6. ***pitää valitettavana**, että pk-yrityksiä koskeva aloite ei täytä suunnitelmien mukaisia lupauksiaan, **ja kehottaa komissiota ryhtymään välittömästi toimiin niiden saavuttamiseksi;***

Or. el

Tarkistus 42
Ramón Luis Valcárcel Siso

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

6. *on huolestunut, että pk-yrityksiä koskeva aloite ei täytä suunnitelmien mukaisia lupauksiaan;*

Tarkistus

6. *on huolestunut, että pk-yrityksiä koskevan aloitteen asema on liian heikko, sillä pk-yritysten rahoittaminen on olennaista kasvun ja työpaikkojen lisäämiseksi EU:ssa; kehottaa sen vuoksi parantamaan EIP:n viestintäkäytäntöjä ja*

*pk-yrityksiä koskevan aloitteen
hallinnollisia ehtoja sen toimivuuden
parantamiseksi;*

Or. en

Tarkistus 43
Derek Vaughan

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

6. ***on huolestunut***, että pk-yrityksiä koskeva aloite ***ei täytä*** suunnitelmien mukaisia lupauksiaan;

Tarkistus

6. ***ehdottaa***, että pk-yrityksiä koskeva aloite ***olisi toteutettava*** suunnitelmien mukaisesti;

Or. en

Tarkistus 44
Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

6. on huolestunut, että pk-yrityksiä koskeva aloite ei täytä suunnitelmien mukaisia lupauksiaan;

Tarkistus

6. on huolestunut, että pk-yrityksiä koskeva aloite ei täytä suunnitelmien mukaisia lupauksiaan; ***panee huolestuneena merkille, että kyseiset pk-yritysten hyväksi käynnistetyt epäsuorat rahoitustoimet ovat huomattavan epäselvät ja että ne on toteutettu sijoitusrahastoilla, jotka on tarkoitettu tuottojen maksimointiin lyhyellä aikavälillä, mikä on täysin vastoin tavoitetta tukea reaalitaloutta ja pk-yrityksiä; katsoo, että näin ollen olisi määriteltävä entistä tehokkaammat, suoremmat ja avoimemmat rahoitusmekanismit;***

Or. it

Tarkistus 45
Viorica Dăncilă

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

6. on huolestunut, että pk-yrityksiä koskeva aloite ei täytä suunnitelmien mukaisia lupauksiaan;

Tarkistus

6. on huolestunut, että pk-yrityksiä koskeva aloite ei täytä suunnitelmien mukaisia lupauksiaan, **ja on tietoinen siitä, että talous- ja rahoituskriisi, niiden vaikutus perinteisiin luottojärjestelmiin sekä taloudelliset ja muut kuin taloudelliset esteet ovat vähentäneet investointeja, mikä on heikentänyt Euroopan talouden kasvupotentiaalin täysimääräistä hyödyntämistä ja vaarantanut mpk-yritysten (mikroyritykset sekä pienet ja keskisuuret yritykset) kehityspotentiaalin;**

Or. ro

Tarkistus 46
Andrew Lewer, Tomasz Piotr Poręba

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

6. on huolestunut, että pk-yrityksiä koskeva aloite ei täytä suunnitelmien mukaisia lupauksiaan;

Tarkistus

6. on huolestunut, että pk-yrityksiä koskeva aloite ei täytä suunnitelmien mukaisia lupauksiaan; **kehottaa EIR:ää julkaisemaan kertomuksen, jossa selvitetään ohjelman tulokset ja puutteet; vaatii EIR:ää laajentamaan ohjelmaa alkuperäisten neljän maan ulkopuolelle ainoastaan silloin, jos ohjelmalla voidaan osoittaa näissä maissa selkeä sijoituksen tuotto ja jos sitä on mahdollista laajentaa hyvin erilaisille markkinoille EU:ssa;**

Or. en

Tarkistus 47
Daniel Buda

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

6. on huolestunut, että pk-yrityksiä koskeva aloite ei täytä suunnitelmien mukaisia lupauksiaan;

Tarkistus

6. on huolestunut, että pk-yrityksiä koskeva aloite ei täytä suunnitelmien mukaisia lupauksiaan; **kehottaa jäsenvaltioita toimeenpanemaan laajemmassa mittakaavassa pk-yrityksiä koskevan aloitteen, jonka avulla pystytään pienentämään rahoituksen välittäjiin kohdistuvaa riskiä;**

Or. ro

Tarkistus 48
Michela Giuffrida

Lausuntoluonnos
6 kohta

Lausuntoluonnos

6. on huolestunut, että pk-yrityksiä koskeva aloite ei täytä suunnitelmien mukaisia lupauksiaan;

Tarkistus

6. on huolestunut, että pk-yrityksiä koskeva aloite ei täytä suunnitelmien mukaisia lupauksiaan, **ja kehottaa EIP:tä seuraamaan ja hyödyntämään entistä paremmin arvopaperistamisvälinettä luoton saannin edistämiseksi etenkin pk-yrityksille;**

Or. it

Tarkistus 49
Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos
6 a kohta (uusi)

6 a. pitää valitettavana, että EIP:n avoimuuspolitiikkaan sisältyy edelleen vakavia puutteita verrattuna muihin kansainvälisiin instituutioihin, kuten Aid Transparency Index 2016 on vahvistanut; pyytää EIP:tä julkaisemaan omalla verkkosivullaan jaotellut tiedot jokaisesta EU:n alueella ja sen ulkopuolella rahoitetusta hankkeesta, erityisesti rahoituksen välittäjien kautta toteutetuista lainanantotoimenpiteistä, ja saattamaan kokonaan saataville jokaisen hankkeensa ennakkoon ja jälkikäteen toteutetun vaikutustenarvioinnin tulokset sekä yksityiskohtaisen selvityksen käytetyistä valinta- ja arviointimittareista ja -perusteista; kehottaa jälleen EIP:tä takaamaan, että johto- ja hallintoelinten kokousten pöytäkirjat julkaistaan säännöllisesti;

Or. it

**Tarkistus 50
Ivan Jakovčić**

**Lausuntoluonnos
6 a kohta (uusi)**

6 a. suhtautuu myönteisesti EIR:n pyrkimykseen saada pk-yrityksiä koskeva aloite toimimaan nykyisissä kuudessa maassa (Espanja, Italia, Bulgaria, Suomi, Romania, Malta), joiden odotetaan hyötyvän noin 8,5 miljardin euron uusista lainoista, jotka myönnetään pk-yrityksille suotuisin ehdoin; suhtautuu sen vuoksi myönteisesti komission ehdotukseen pidentää pk-yrityksiä koskevaa aloitetta vuoteen 2020 saakka;

Or. en

Tarkistus 51

Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos

6 b kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

6 b. kehottaa EIP:tä takaamaan, että sisäisten selvitysten, raporttien ja tarkastusten asiakirjat saatetaan yleisön saataville, etenkin, mikäli ne koskevat yleisen edun mukaisia kysymyksiä tai hankkeita, joihin liittyy väärinkäytöksiä ja veropetoksia tai korruptiota, ja saattamaan nämä tiedot joka tapauksessa kokonaisuudessaan parlamentin saataville;

Or. it

Tarkistus 52

Andrew Lewer, Ruža Tomašić, Tomasz Piotr Poręba

Lausuntoluonnos

7 kohta

Lausuntoluonnos

Tarkistus

7. pyytää jäsenvaltioita hyödyntämään täysin niille osoitettuja ERI-rahastoja ja täydentävää rahoitusta täydentäen näin EIP:n lainoja ja rahoitusvälineitä; **pyytää lisäksi yhdistämään enemmän** avustuksia ja EIP:n rahoitusta;

7. pyytää jäsenvaltioita hyödyntämään täysin niille osoitettuja ERI-rahastoja ja täydentävää rahoitusta täydentäen näin EIP:n lainoja ja rahoitusvälineitä; **tiedustele, aiotaanko** avustuksia ja EIP:n rahoitusta **yhdistää aiempaa enemmän EIP:n johdolla, sillä EIP:llä on asiantuntemus ja vastuu suhteessa osakkeenomistajiin, mikä auttaa sitä varmistamaan tuoton investoinneilleen;**

Or. en

Tarkistus 53
Derek Vaughan

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. pyytää jäsenvaltioita hyödyntämään täysin niille osoitettuja ERI-rahastoja ja täydentävää rahoitusta täydentäen näin EIP:n lainoja ja rahoitusvälineitä; pyytää **lisäksi** yhdistämään **enemmän** avustuksia ja EIP:n rahoitusta;

Tarkistus

7. pyytää jäsenvaltioita hyödyntämään täysin niille osoitettuja ERI-rahastoja ja täydentävää rahoitusta täydentäen näin EIP:n lainoja ja rahoitusvälineitä; pyytää yhdistämään avustuksia ja EIP:n rahoitusta **entistä paremmin**;

Or. en

Tarkistus 54
Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. pyytää jäsenvaltioita hyödyntämään täysin niille osoitettuja ERI-rahastoja ja täydentävää rahoitusta täydentäen näin EIP:n lainoja ja rahoitusvälineitä; pyytää lisäksi yhdistämään enemmän avustuksia ja EIP:n rahoitusta;

Tarkistus

7. pyytää jäsenvaltioita hyödyntämään täysin niille osoitettuja ERI-rahastoja ja täydentävää rahoitusta täydentäen näin EIP:n lainoja ja rahoitusvälineitä; pyytää lisäksi yhdistämään enemmän avustuksia ja EIP:n rahoitusta; **kehottaa EIP:tä olemaan rahoittamatta millään tavoin hankkeita, joihin järjestäytynyt rikollisuus on soluttautunut, ja keskeyttämään varotoimen tällaisten hankkeiden rahoituksen, mikäli käynnissä on niitä koskevia tutkintoja**;

Or. it

Tarkistus 55
Michela Giuffrida

Lausuntoluonnos
7 kohta

Lausuntoluonnos

7. pyytää jäsenvaltioita hyödyntämään täysin niille osoitettuja ERI-rahastoja ja täydentävää rahoitusta täydentäen näin EIP:n lainoja ja rahoitusvälineitä; pyytää lisäksi yhdistämään enemmän avustuksia ja EIP:n rahoitusta;

Tarkistus

7. pyytää jäsenvaltioita hyödyntämään täysin niille osoitettuja ERI-rahastoja ja täydentävää rahoitusta täydentäen näin EIP:n lainoja ja rahoitusvälineitä; pyytää lisäksi yhdistämään enemmän avustuksia ja EIP:n rahoitusta ***siten, että sillä voidaan hyödyntää paremmin ERI-rahastojen vipuvaikutusta;***

Or. it

Tarkistus 56
Bronis Ropé

Lausuntoluonnos
7 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

7 a. korostaa, että EIP:n luotonanto vaikuttaa olennaisesti koheesiopoliitiikan varojen käyttöön, mutta sen vaikutuksesta ja tehokkuudesta EU:n tavoitteiden ja painopisteiden kannalta on saatavilla liian vähän tietoa; katsoo sen vuoksi, että jatkuvalla seurannalla ja arvioinnilla lisättäisiin EIP:n luotonantotoiminnan oikeutusta;

Or. en

Tarkistus 57
Daniel Buda

Lausuntoluonnos
7 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

7 a. kehottaa komissiota perustamaan ESIR-rahaston yhteyteen pysyvän eurooppalaisen takuuohjelman

*helpottamaan pk-yritysten
mahdollisuuksia saada rahoitusta ja
parantamaan eurooppalaisiin
takuujärjestelmiin perustuvien takuiden
ja luottotuotteiden kehittämistä;*

Or. ro

Tarkistus 58
Steeve Briois

Lausuntoluonnos
8 kohta

Lausuntoluonnos

8. kehottaa EIP:tä lisäämään taloudelliseen ja sosiaaliseen koheesioon **sekä kaupunkihankkeisiin suunnattua rahoitustaan; vaatii lisäksi kehittämään erityisiä rahoitusvälineitä makroalueellisia strategioita varten;**

Tarkistus

8. kehottaa EIP:tä lisäämään taloudelliseen ja sosiaaliseen koheesioon **suunnatun rahoituksen osuutta;**

Or. fr

Tarkistus 59
Derek Vaughan

Lausuntoluonnos
8 kohta

Lausuntoluonnos

8. kehottaa EIP:tä lisäämään taloudelliseen ja sosiaaliseen koheesioon sekä kaupunkihankkeisiin suunnattua rahoitustaan; **vaatii lisäksi kehittämään erityisiä rahoitusvälineitä makroalueellisia strategioita varten;**

Tarkistus

8. kehottaa EIP:tä lisäämään taloudelliseen ja sosiaaliseen koheesioon sekä kaupunkihankkeisiin suunnattua rahoitustaan;

Or. en

Tarkistus 60
Michela Giuffrida

Lausuntoluonnos
8 kohta

Lausuntoluonnos

8. kehottaa EIP:tä lisäämään taloudelliseen ja sosiaaliseen koheesioon sekä kaupunkihankkeisiin suunnattua rahoitustaan; vaatii lisäksi kehittämään erityisiä rahoitusvälineitä makroalueellisia strategioita **varten**;

Tarkistus

8. kehottaa EIP:tä lisäämään taloudelliseen ja sosiaaliseen koheesioon sekä kaupunkihankkeisiin suunnattua rahoitustaan; vaatii lisäksi kehittämään erityisiä rahoitusvälineitä makroalueellisia strategioita **koskevien hankkeiden toteuttamisen tukemiseksi**;

Or. it

Tarkistus 61
Notis Marias

Lausuntoluonnos
8 kohta

Lausuntoluonnos

8. kehottaa EIP:tä lisäämään taloudelliseen ja sosiaaliseen koheesioon sekä kaupunkihankkeisiin suunnattua rahoitustaan; vaatii lisäksi kehittämään erityisiä rahoitusvälineitä makroalueellisia strategioita varten;

Tarkistus

8. kehottaa EIP:tä lisäämään **välittömästi** taloudelliseen ja sosiaaliseen koheesioon sekä kaupunkihankkeisiin suunnattua rahoitustaan; vaatii lisäksi kehittämään erityisiä rahoitusvälineitä makroalueellisia strategioita varten;

Or. el

Tarkistus 62
Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos
8 kohta

Lausuntoluonnos

8. kehottaa EIP:tä lisäämään taloudelliseen ja sosiaaliseen koheesioon

Tarkistus

8. kehottaa EIP:tä lisäämään taloudelliseen ja sosiaaliseen koheesioon

sekä kaupunkihankkeisiin suunnattua rahoitustaan; vaatii lisäksi kehittämään erityisiä rahoitusvälineitä makroalueellisia strategioita varten;

sekä kaupunkihankkeisiin suunnattua rahoitustaan; vaatii lisäksi kehittämään erityisiä rahoitusvälineitä makroalueellisia strategioita varten; **korostaa, että on tärkeää taata varojen tehokas ja vastuullinen hallinta, jotta turvattaisiin pankin rahoitusvalmiuksien säilyttäminen tulevina vuosina;**

Or. it

Tarkistus 63

Andrew Lewer, Tomasz Piotr Poręba

Lausuntoluonnos

8 kohta

Lausuntoluonnos

8. kehottaa EIP:tä lisäämään taloudelliseen ja sosiaaliseen koheesioon sekä kaupunkihankkeisiin suunnattua rahoitustaan; vaatii lisäksi kehittämään erityisiä rahoitusvälineitä makroalueellisia strategioita varten;

Tarkistus

8. kehottaa EIP:tä lisäämään taloudelliseen ja sosiaaliseen koheesioon sekä kaupunkihankkeisiin suunnattua rahoitustaan; vaatii lisäksi kehittämään erityisiä rahoitusvälineitä makroalueellisia strategioita varten **edellyttäen, että jäsenvaltioilla säilyy ensisijainen vastuu näiden välineiden kehittämisestä ja että ne pannaan täytäntöön ainoastaan jäsenvaltioiden hyväksynnän jälkeen;**

Or. en

Tarkistus 64

Viorica Dăncilă

Lausuntoluonnos

8 kohta

Lausuntoluonnos

8. kehottaa EIP:tä lisäämään taloudelliseen ja sosiaaliseen koheesioon sekä kaupunkihankkeisiin suunnattua rahoitustaan; vaatii lisäksi kehittämään erityisiä rahoitusvälineitä makroalueellisia

Tarkistus

8. kehottaa EIP:tä lisäämään taloudelliseen ja sosiaaliseen koheesioon sekä kaupunkihankkeisiin suunnattua rahoitustaan; vaatii lisäksi kehittämään erityisiä rahoitusvälineitä makroalueellisia

strategioita varten;

strategioita varten; **korostaa myös, että on tärkeää jatkaa sekä innovatiivisten että perinteisten talouden alojen tukemista EU:ssa;**

Or. ro

Tarkistus 65

Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos

8 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

8 a. katsoo, että EIP:n lainatoimintaa olisi mahdollista lisätä kohdentamalla varoja entistä paremmin ja tasapainoisemmin; muistuttaa, että julkisen ja yksityisen sektorin kumppanuudet yleisen edun mukaisten hankkeiden rahoittamisessa perustuvat usein investointien rahoitusriskien epätasaiseen jakautumiseen, mikä vahingoittaa julkista sektoria ja hyödyttää yksinomaan yksityistä sektoria, ja että näin ollen ne voivat aiheuttaa merkittäviä julkisten varojen menetyksiä tuomatta kuitenkaan merkittävää lisäarvoa yhteisölle;

Or. it

Tarkistus 66

Rosa D'Amato, Isabella Adinolfi, Marco Zullo

Lausuntoluonnos

8 b kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

8 b. on huolestunut EIP:n osoittamasta valmiudesta myöntää kaksi miljardia euroa kaasukäytävä TAP:n (Trans Adriatic Pipeline) viimeisimmän osuuden

rahoittamiseen; kehottaa olemaan rahoittamatta millään tavalla tätä kallista ja ristiriitaista hanketta, sillä sen toteuttamiseen liittyy merkittäviä ympäristöllisiä, taloudellisia, seismisiä sekä verotuksellisia ja geopoliittisia riskejä;

Or. it

Tarkistus 67
Steeve Briois

Lausuntoluonnos
9 kohta

Lausuntoluonnos

9. kehottaa EIP:tä ja komissiota tehostamaan tuen- ja neuvonantoon paikallis- ja alueviranomaisille ja pk-yrityksille, jotta yksinkertaistetaan EIP-rahoituksen saatavuutta sekä avustusten yhdistämistä lainoihin ja rahoitusvälineisiin.

Tarkistus

Poistetaan.

Or. fr

Tarkistus 68
Ivan Jakovčić

Lausuntoluonnos
9 kohta

Lausuntoluonnos

9. kehottaa EIP:tä ja komissiota *tehostamaan tuen-* ja neuvonantoon paikallis- ja alueviranomaisille ja pk-yrityksille, *jotta yksinkertaistetaan* EIP-rahoituksen saatavuutta sekä avustusten yhdistämistä lainoihin ja rahoitusvälineisiin.

Tarkistus

9. kehottaa EIP:tä ja komissiota *lisäämään tukeaan* ja neuvonantoon paikallis- ja alueviranomaisille ja pk-yrityksille *sekä yksinkertaistamaan* EIP-rahoituksen saatavuutta sekä avustusten yhdistämistä lainoihin ja rahoitusvälineisiin.

Or. en

Tarkistus 69
Fernando Ruas

Lausuntoluonnos
9 kohta

Lausuntoluonnos

9. kehottaa EIP:tä ja komissiota tehostamaan tuen- ja neuvonantoon paikallis- ja alueviranomaisille ja pk-yrityksille, jotta yksinkertaistetaan EIP-rahoituksen saatavuutta sekä avustusten yhdistämistä lainoihin ja rahoitusvälineisiin.

Tarkistus

9. kehottaa EIP:tä ja komissiota tehostamaan **tiedotusta rahoitusmahdollisuuksistaan ja** tuen- ja neuvonantoon paikallis- ja alueviranomaisille ja pk-yrityksille, jotta yksinkertaistetaan EIP-rahoituksen saatavuutta sekä avustusten yhdistämistä lainoihin ja rahoitusvälineisiin.

Or. pt

Tarkistus 70
Notis Marias

Lausuntoluonnos
9 kohta

Lausuntoluonnos

9. kehottaa EIP:tä ja komissiota tehostamaan tuen- ja neuvonantoon paikallis- ja alueviranomaisille ja pk-yrityksille, jotta yksinkertaistetaan EIP-rahoituksen saatavuutta sekä avustusten yhdistämistä lainoihin ja rahoitusvälineisiin.

Tarkistus

9. kehottaa EIP:tä ja komissiota tehostamaan tuen- ja neuvonantoon **sekä lisäämään rahoitustaan** paikallis- ja alueviranomaisille ja pk-yrityksille, jotta yksinkertaistetaan EIP-rahoituksen saatavuutta sekä avustusten yhdistämistä lainoihin ja rahoitusvälineisiin.

Or. el

Tarkistus 71
Daniel Buda

Lausuntoluonnos
9 kohta

Lausuntoluonnos

9. kehottaa EIP:tä ja komissiota tehostamaan tuen- ja neuvonantoaan paikallis- ja alueviranomaisille ja pk-yrityksille, jotta yksinkertaistetaan EIP-rahoituksen saatavuutta sekä avustusten yhdistämistä lainoihin ja rahoitusvälineisiin.

Tarkistus

9. kehottaa EIP:tä ja komissiota tehostamaan tuen- ja neuvonantoaan paikallis- ja alueviranomaisille ja pk-yrityksille, jotta yksinkertaistetaan EIP-rahoituksen saatavuutta sekä avustusten yhdistämistä lainoihin ja rahoitusvälineisiin; **kehottaa komissiota tukemaan mahdollisille edunsaajille tarkoitettujen koulutusohjelmien kehittämistä antamalla hallintoviranomaisille merkittävemmän roolin lopullisten edunsaajien informoinnissa, opastuksessa ja neuvonnassa.**

Or. ro

Tarkistus 72

Andrew Lewer, Ruža Tomašić, Tomasz Piotr Poręba

Lausuntoluonnos

9 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

9 a. panee merkille, että Euroopan unionin ulkopuolella toteutettaville hankkeille myönnettyjen lainojen osuus on kasvanut; suhtautuu myönteisesti kehitysmaiden auttamiseen, mutta katsoo, että EIP:n olisi investointitavoitteissaan keskityttävä ensisijaisesti Eurooppaan, etenkin koska maanosa elpyy edelleen talouskriisistä; kehottaa EIP:tä varmistamaan, että Eurooppa säilyy investointien painopisteenä erityisesti silloin, kun komission Afrikkaa koskeva ulkoinen investointiohjelma käynnistetään;

Or. en

Tarkistus 73
Bronis Ropé

Lausuntoluonnos
9 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

9 a. on huolissaan komission ehdotuksesta muuttaa EIP:n luotonantokriteerejä siten, että lisätään investointia puolustusteollisuuteen; korostaa, että ERI-rahastot on ohjattava ennen kaikkea alueellisten erojen vähentämiseen ja koheesion lisäämiseen ja että investoinnit muille alueille voidaan oikeuttaa vain silloin, kun niillä on suora vaikutus näihin tavoitteisiin.

Or. en

Tarkistus 74
Steeve Briois

Lausuntoluonnos
9 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

9 a. kehottaa Euroopan komissiota ja Euroopan investointipankkia (EIP) yksinkertaistamaan EIP:n rahoituksen saatavuutta edunsaajien kannalta, joita ovat esimerkiksi pk-yritykset, jotka eivät pysty kattamaan monimutkaisiin hallinnollisiin menettelyihin liittyviä kustannuksia.

Or. fr

Tarkistus 75
Viorica Dăncilă

Lausuntoluonnos
9 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

9 a. pitää lisäksi tarpeellisena komission, EIP:n sekä paikallisten ja alueellisten elinten välisen yhteistyön lujittamista, jotta voidaan varmistaa, että rahoitusvälineitä käytetään vaikuttavasti aluekehityksen ja koheesiopolitiikan edistämiseen.

Or. ro

Tarkistus 76
Michela Giuffrida

Lausuntoluonnos
9 a kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

9 a. kehottaa EIP:tä laatimaan viestintätoimia, jotka koskevat sen toimintamuotoja, myös neuvontatoimintaa, jotta kaikilla hallintoelimillä ja kaikilla edunsaajilla on pääsy sen ohjelmia koskeviin tietoihin;

Or. it

Tarkistus 77
Andrew Lewer

Lausuntoluonnos
9 b kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

9 b. pitää valitettavana, että arvoltaan alentuneiden lainasopimusten määrä kasvoi vuosina 2014–2015 siten, että niihin käytetyn rahoituksen kokonaismäärä lisääntyi 455 miljoonalla eurolla aina 1,41 miljardiin euroon; kehottaa komissiota tarkistamaan riskienhallintaa ja hankkeiden

asianmukaista huolellisuutta koskevia menettelyjään sen varmistamiseksi, että niillä torjutaan tehokkaasti tätä pahenevaa ongelmaa, ja kehottaa pitämään Euroopan parlamentin ajan tasalla asian edistymisestä vuonna 2017.

Or. en

Tarkistus 78
Michela Giuffrida

Lausuntoluonnos
9 b kohta (uusi)

Lausuntoluonnos

Tarkistus

9 b. *kehottaa EIP:tä lisäämään yhteistyötä ja koordinointia kansallisten kehityslaitosten tai -pankkien kanssa rahoitusvälineiden yhdistämiseksi ja täytäntöönpanemiseksi jäsenvaltioiden ja alueiden laajuisesti, myös yhteisvaikutuksessa ESIRin (Euroopan strategisten investointien rahasto) kanssa.*

Or. it